
令和 4年 6月吉日	

 
株式会社	 こがねむし	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表取締役	 井本	 結	

 

令和 4年度	 こがねむし運営懇談会中止及び面会のお知らせ	

	

	 平素は施設運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。年に一度、

運営懇談会を開催しておりましたが、新型コロナウイルス感染対策に伴い、今

年度の開催も中止する運びになりましたことをお知らせ致します。	

	 ご家族様との貴重な意見交換の場、交流の場としてきましたが、現状では開

催が非常に困難であり、今年度も中止と判断致しました。書面での運営報告と

させていただきますので是非ご覧下さい。	

面会の件ですが、現在「窓越し面会」又は「玄関先での面会」にて対応致し

ております。別紙による面会ができる方の条件と注意事項を重々守っていただ

き、ご協力いただきますよう申し上げます。	

面会は、予約制（平日対応）ですので、必ずご一報ください。ご都合が悪い

方は、週末でも対応しておりますが、週末面会が多くなってきております。極

力平日での面会をご協力お願い致します。また、福岡県まん延防止重点措置と

なった場合や、近隣の感染状況に応じて、面会禁止と判断する場合がございま

す。ご了承下さい。	

今後面会に来られるご家族様の予防接種状況を把握していきたいと思います。

新型コロナワクチン接種が済まれたご家族様は、接種済証のコピー（3回目も含

む）をご提出ください。	

何卒、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。	

敬具	

	

※尚、同封のアンケート（こがねむしアンケート・看取りについての事前確認

書）にお答えしていただき、返信して下さいます様お願い致します。 


